
 

 

1-Ben yanardağların patlamalarını merak ediyorum. Yerin altından lavların püskürmesi ve sonra akarak 

aşağılara inmesi beni çok etkiliyor. Ayrıca depremler, hava olayları diğer merak ettiğim hava olaylarıdır. 

Merakımı gidermek için kitaplar okuyorum, internetten videolar izliyorum. 

2-Bilimsel gelişmeler, tıp, 

iletişim, enerji verimliliği gibi 

alanlarda hayatımızı iyileştirir 

ve teknolojik ilerlemeyi 

hızlandırarak yaşam kalitemizi 

artırır. Aynı zamanda çevresel 

sorunlara çözüm sunabilir. 



 

 

 

Bilim-Çeşitli konularla ilgili araştırmalar, deneyler yapan iş. 

Evrenin veya olayların bir bölümünü konu olarak seçen, deneye dayanan yöntemler ve gerçeklikten yararlanarak sonuç çıkarmaya çalışan düzenli bilgi; ilim. 

Gelişmiş ülkelerde bilim de gelişmiştir. 

Fosil-Çok eski zamanlardan kalan canlı kalıntıları. 

Geçmiş yer bilimi zamanlarına ilişkin hayvanların ve bitkilerin, yer kabuğu kayaçları 

içindeki kalıntıları veya izleri. 

Afrika’da yeni bir dinozor fosili bulunmuş. 

Filozof-Felsefeyle uğraşan kişi 

Felsefe ile uğraşan ve felsefenin gelişmesine katkıda bulunan kimse; felsefeci, 

feylesof. 

Eski çağlarda pek çok filozof yetişmiştir. 

Keşif-Yeni bir şey bulmak. 

Var olduğu bilinmeyen bir şeyin ortaya çıkarılması 

Bilim adamları sürekli yeni keşifler yapar. 

Deneyleri özenle tasarlamalı, pek çok kez tekrar etmeli ve yazıl kayıtlarını tutmak gerekir. 

 Etrafımızdaki şeyler üzerine bilimsel deneyler yapan kimse anlamına gelmektedir. 

 Doğa filozofu ya da uğraştıkları bilim dalına göre doğacı, kimyacı deniyordu. 



 

 

 

Laptop: Dizüstü bilgisayar 

Ekstra: Fazladan, alışılan ve gerekenden başka, ek olarak 

Kriter: Ölçüt 

Link: Bağlantı 
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2-Elektrik Dünyası, Kimya Atölyesi, Robotik Gelişim, Uzaya 

Yolculuk, Zekâ Oyunları. 

3-Elektrik Dünyası. 

4-Ben Uzaya Yolculuk atölyesine katılmak isterdim. 

5-Hava Durumu Atölyesi olmasını isterdim. 

 



 

 

 

 

Buğra gibi ben de Teknofest yarışmasına katılacağım. 

Bu projede ben de sizinle çalışabilir miyim? 

Teknoloji, bilimin yanında araştırma ve geliştirme 

çalışmalarına da katkı sağlar. 

İnsanoğlunun doğasında merak olduğu için bilgi üretimi hiç 

durmaz. 

Bilimsel gelişmelere gök bilimi, tıp ve matematik bilimi de katkı 

sağlamaktadır. 

Komşunun horozu da durmadan ötüyor 

Oturma odası da güneş görüyor. 

 

Bilim, inanılmaz derecede faydalıdır çünkü insanlık tarihindeki en büyük ilerlemelere yol 

açmıştır. Sağlık, teknoloji ve eğitim gibi birçok alanda yaşam kalitemizi artırmıştır. Ayrıca, 

bilimsel araştırmalar sayesinde doğal dünyayı daha iyi anlama ve onunla uyumlu bir şekilde 

yaşama kapasitemiz artmıştır. 



 

 

 

 

Keşif, dürtü, aşı, filozof, kimyacı, uzay. 

Nota: Sanatçılar beste yaparken notaları kullanırlar. 

Palet: Ünlü ressamın paleti açık arıtmayla satıldı. 

Üçgen: Üçgenin çevresi, üç kenarının toplamının uzunluğuna eşittir. 

Sahne: Oyuncular izleyicileri sahneden selamladılar. 

 

Günümüzde spor ile bilim yakın ilişki içindedir. Bir maçta bir sporcunun ne kadar 

koştuğu bilgisayarla hesaplanabilmektedir. Voleybol maçlarında topun çıkıp 

çıkmadığı, futbol maçlarında ofsayt olup olmadığı da bilgisayarla 

belirlenebilmektedir. Yine bir sporcu bir takıma giderken sağlık kontrolü için 

cihazlara girmektedir. 


